
UCHWAŁA NR XXI/18/2016
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 1 „Zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Skarżyska-Kamiennej. ”

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r., 
poz. 1515); art. 9 ust. 1 i 3a, w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015r., poz. 199 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta 
Skarżyska-Kamiennej, uchwala co następuje:

§ 1. Przystępuje się do zmiany Nr 1 „Zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Skarżyska-Kamiennej” zatw. Uchwałą Nr XXIII/57/2008 Rady Miasta Skarżyska-
Kamiennej z dnia 29 maja 2008r.

§ 2. Teren opracowania zmiany Nr 1 obejmuje obszar wskazany na załączniku graficznym, będącym 
integralną częścią niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Leszek Golik

Id: 303C9888-9C85-4D18-A972-F5C2B165DCBF. Podpisany Strona 1



Id: 303C9888-9C85-4D18-A972-F5C2B165DCBF. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 1 „Zmiany studium uwarunkowań

i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Skarżyska-Kamiennej” podejmuje się

w trybie ustawy z dnia 27 marca 2003r, o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym

(Dz.U. z 2015r. poz. 199 z póź. zm.).

Zmiana ta podyktowana jest uwzględnieniem obszarów Natura 2000 „Lasy Skarżyskie”

PLH 260011, które zostały wprowadzone po zatwierdzeniu przez Radę Miasta w dniu 29.05.2008r.

Uchwałą Nr XXIII/57/2008 obowiązującej „Zmiany studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego miasta Skarżyska-Kamiennej” zwanej dalej studium.

Studium wskazywało na obszarze Natura 2000 teren pod: zieleń dolinną, przemysł, magazyny ,

centra logistyki wraz z usługami oraz drogę zbiorczą.

Mając na uwadze przyrodniczą ochronę tych terenów a zwłaszcza obszarów Natura 2000 ,

niezbędna jest zmiana studium, która wskaże zapisy w zakresie perspektywicznego przeznaczenia

tej części miasta.

Id: 303C9888-9C85-4D18-A972-F5C2B165DCBF. Podpisany Strona 1




